
 

    
Občina Komen 

Komen 86 
6223 Komen 

 

Komisija za mandatna vprašanja, volitve in imenovanja 
 
Številka: 011-06/2022-75 
Datum:  10. 2. 2025 

 
Občina Komen 
Občinski svet 
 
Na podlagi 24. člena Statuta Občine Komen (Uradni list RS 80/09, 39/14, 39/16), 60. člena 
Poslovnika občinskega sveta Občine Komen (Uradni list RS 80/09, 39/14), vam v obravnavo 
in sprejem posredujem 
 

• Predlog Sklepa o imenovanju skupnega predstavnika občin ustanoviteljic v 
svet javnega zavoda Kosovelova knjižnica Sežana 

 
Obrazložitev: 
S strani Kosovelove knjižnice Sežana smo prejeli obvestilo o prenehanju mandata svetu 
javnega zavoda Kosovelova knjižnica Sežana ter poziv k predlaganju skupnega 
predstavnika dveh občin ustanoviteljic (Hrpelje – Kozina in Komen). 
Svet knjižnice šteje šest članov: 
– en predstavnik Občine Sežana in en predstavnik občin izven sedeža knjižnice, 
– dva predstavnika delavcev knjižnice, 
– dva predstavnika uporabnikov. 
Predstavnika Občine Sežana imenuje Občinski svet občine Sežana; skupnega predstavnika 
občin izven sedeža knjižnice pa imenujejo občinski sveti občin izven sedeža knjižnice po 
sistemu rotacije. 
Predstavnike delavcev knjižnice izvolijo delavci na neposrednih in tajnih volitvah po postopku 
in na način, ki ga določa zakon in ta odlok. 
Predstavnike uporabnikov oziroma zainteresirane javnosti, na predlog knjižnice imenujejo 
vse štiri občine, ki jih potrdijo na občinskih svetih. (10. člen Odloka o ustanovitvi javnega 
zavoda Kosovelova knjižnica Sežana, Uradni list RS 23/2004). 
Člani sveta so imenovani oziroma izvoljeni za štiri leta in so lahko ponovno imenovani 
oziroma izvoljeni največ dvakrat zaporedoma. (11. člen Odloka) 
V štiriletnem obdobju 2025 - 2029 tako skupnega predstavnika občin ustanoviteljic Hrpelje – 
Kozina in Komen imenuje občinski svet Občine Hrpelje – Kozina. Občinski svet Občine 
Hrpelje – Kozina je na svoji seji 14. 11. 2024 kot predstavnico imenoval Nives Mahne 
Čehovin, Rodiška cesta 7, 6240 Kozina. 
 
  

 David Zega l.r. 
predsednik 

 
 
Priloge: 

- Dopis Kosovelove knjižnice Sežana št. 37/2024 z dne 11. 9. 2024, 

- Zapisnik KMVVI 



 

    
Občina Komen 
Občinski svet 

Komen 86 
6223 Komen 

 

 
 
Številka:  
Datum:    

 
 
Na podlagi 16. člena Statuta Občine Komen (Uradni list RS, št. 80/09, 39 /14, 39/16) je 
občinski svet Občine Komen na svoji ---. seji, dne  ---------- sprejel naslednji  
 
 

S K L E P  

 
1. 

 

V svet javnega zavoda Kosovelova knjižnica Sežana se kot skupna predstavnica občin 
Hrpelje – Kozina in Komen v mandatnem obdobju 2025 – 2029 imenuje Nives Mahne 
Čehovin, Rodiška 7, 6240 Kozina. 

Mandat traja 4 leta ter začne teči s prvo, konstitutivno sejo sveta javnega zavoda. 

2. 
 

Ta sklep velja takoj. 
 

 
 
 Mag. Erik Modic, župan 
 
 
 
Vročiti: 
- Imenovan/ia (po pošti navadno),  
- Občina Hrpelje – Kozina (po e-pošti navadno),  
- Kosovelova knjižnica Sežana (po e-pošti navadno) 

 


